PORTARIA PGJ/PI Nº 1263/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, suas atribuições legais, em especial da prevista no art. 12, inciso V, da Lei
Complementar Estadual nº 12/1993, e considerado os Ato PGJ/PI nº 618/2017 e 647/2017,

R E S O L V E

EXONERAR ANTÔNIO AQUILES DE ALENCAR do cargo em comissão de Assessor
de Promotoria  de Justiça (CC-01) da Promotoria de Justiça de Fronteiras,  com efeitos
retroativos ao dia 1º de junho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E